
Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada 
Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 05/17), Gradonačelnik Grada Pule dana 24. ožujka 2022. 
godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu

i osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora

Članak 1.

Naziv predmeta nabave: Usluga izrade prometnog elaborata za poboljšanje stanja prometa na području 
Grada Pule tijekom turističke sezone
Evidencijski broj nabave: 143-22-JN.

Članak 2.

Procijenjena vrijednost nabave: 125.000,00 kuna bez PDV-a.

Članak 3.

Članovi stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave su:

1. Igor Bukarica, dipl.ing.građ. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije za postupak jednostavne nabave, sudjeluje u 
otvaranju te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 
najpovoljnije ponude.

2. Nataša Ćendić, dipl.iur. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)
 Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije za postupak jednostavne nabave, sudjeluje u 
otvaranju te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 
najpovoljnije ponude.

3. Tamara Plec, dipl.ing.agr. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije za postupak jednostavne nabave, šalje 
dokumentaciju, sudjeluje u otvaranju ponuda. Zadužena je za komunikaciju s ponuditeljima tijekom 
trajanja postupka nabave.

4. Vanesa Lončar, dipl.ing.građ. 
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije za postupak jednostavne nabave, sudjeluje u 
otvaranju te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 
najpovoljnije ponude.

5. Sebastian Valić, struč.spec.ing.traff.
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije za postupak jednostavne nabave, otvaranju te u 
pregledu i ocjeni ponuda, šalje dokumentaciju, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 
najpovoljnije ponude

Osoba zadužena za praćenje izvršenja ugovora – Ermano Skomeršić, dipl.ing.prom. 



Članak 4.

Potpisana Izjava u smislu članka 4. Pravilnika, odnosno odredaba Poglavlja 8. - Sukob interesa,  
Zakona o javnoj nabavi za  osobe iz članka 3. ove Odluke, deponirana je u predmetu KLASA: 024-
01/22-01/3.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja

KLASA:340-01/22-01/79
URBROJ:2163-7-05-02-02-0486-22-2
Pula, 24. ožujka 2022.

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 

 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula–Pola (˝Službene 

novine˝ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni tekst) i 

članku 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada 

Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 5/17), te Uredbi o sastavljanju i predaji Izjave o 

fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih pravila („Narodne novine“ br. 95/19). 

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 

Odredbama čl.6. st.1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim 

tijelima Grada Pula-Pola, propisano je da pripremu i provedbu postupaka jednostavne nabave 

provode članovi stručnog povjerenstva koje imenuje Gradonačelnik internom odlukom. 

Stavkom 4. istog članka propisano je da u pripremi i provedbi postupka jednostavne nabave 

moraju sudjelovati najmanje 3 (tri) ovlaštena predstavnika, od kojih 1 (jedan) može imati 

važeći certifikat u području javne nabave u postupcima jednostavne nabave procijenjene 

vrijednosti jednake ili veće od 70.000,00 kuna. 

Predmet nabave je izrada Prometnog elaborata za poboljšanje stanja prometa na području 

Grada Pule tijekom turističke sezone, Sukladno članku 9. stavku 10, alineji 1. poziv će se 

uputiti samo jednom gospodarskom subjektu. 

  

III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 

AKTA  

 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi: 125.000,00 kuna bez poreza na dodanu 

vrijednost. 

Financijska sredstva za predmetnu nabavu osigurana su Proračunom Grada Pule za 2022. 

godinu u R5 R0470 329990 – Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-regulacija prometa. 

 

Pripremio: Sebastian Valić, viši stručni suradnik 1. i promet 

 

 

 

 

PROČELNIK 

Robert Stemberger, dipl.ing.geod. 

 


